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ПОУКА ЗА ПРАВО НА ПРИГОВОР 

на 

Резултати од успех од средно образование (прелиминарни ранг- листи) - прв уписен рок  

 

Кандидатите за запишување имаат право на приговор на Резултатите од успех од средно образование (прелиминарна ранг- 
листа) до 04/09/2019 (петок) до 10.00 часот. 
 
Приговорот се однесува само на технички пропусти - грешки направени при пресметувањето на бодовите. Доколку не се поднесе  приговор 
во наведениот рок, се губи правото на приговор во натамошната постапка во поглед на објавените резултати. 
 
Приговорот се доставува на е-маил адресата upisi-pravf@ukim.edu.mk, при што во предмет (Subject) на електронската пошта, се наведува 
бројот што автоматски им го генерирал системот за електронско пријавување (iKnow број) и зборот „приговор“. Кандидатот во 
приговорот треба да даде опис на основот на приговорот.  
 
По приговорот на кандидатот се одлучува во рок од 24 часа по истекот на рокот за неговото поднесување. Одлуката по приговорот е 
конечнa. Одлуките по приговорите се објавуваат на веб-страницата на Факултетот. 

 
 

Конкурсна комисија 
 

проф. д-р Александра Груевска Дракулевски, Претседателка  

проф. д-р Тина Пржеска, членка  

проф. д-р Неда Здравева, членка  

проф. д-р Ирена Рајчиновска Пандева, членка  

проф. д-р Драган Гоцевски, член  

проф. д-р Александар Ристовски, член  

доц. д-р Вангел Доковски, член 
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